

Årsredovisning

för

LB Maskiner Sverige AB

556660-5076

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i LB Maskiner Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Gävle den 30 juni 2025


Patrik Björn

556660-5076-2024-06-30 18:09:08 UTC

Årsredovisning

för

LB Maskiner Sverige AB

556660-5076

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för LB Maskiner Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet 2004 och bedriver verksamhet med uthyrning av maskiner samt utrustning för byggbranschen. Bolaget utför även reparationsarbeten på maskiner. Driftställen för uthyrning finns i Gävle och Sandviken.

Ingen koncernredovisning är upprättad enligt reglerna för mindre koncerner i kap 7 § 1-3 ÅRL.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Tyvärr blev 2024 ett fortsatt tufft år för byggbranschen och så även för LB Maskiner. Bolaget fortsätter att göra kostnadsbesparingar men tyvärr har omsättningen minskat i högre takt än de kostnadsbesparingar som bolaget har gjort. Bolaget är dock beroende av att byggbranschen kommer igång på ett mer tillfredsställande sätt för att bolaget ska bli ett mer välmående företag. När den kommer igång och bolaget erhåller mer omsättningen så ser bolaget ändå med tillförsikt på framtiden. Mot bakgrund av ovanstående omständigheter föreligger en väsentlig osäkerhetsfaktor som kan leda till betydande tvivel om LB Maskiner AB:s förmåga att fortsätta sin verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Antal månader	12	12	12	12
Nettoomsättning	25 995	34 682	46 649	53 760
Resultat efter avskrivningar	-65	888	4 883	2 333
Resultat efter finansiella poster	-3 454	-2 450	1 339	-2 603
Antal anställda	12	18	21	23
Balansomslutning	66 730	79 102	91 492	100 869
Eget kapital	3 164	2 437	3 068	2 594
Avkastning på eget kap. (%)	-109,1	-100,5	43,7	-100,3
Avkastning på totalt kap. (%)	-0,1	1,7	5,4	2,3
Soliditet (%)	4,7	3,1	3,4	2,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	110 500	4 300	4 803 153	-2 480 918	2 437 035
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-2 480 918	2 480 918	0
Erhållna aktieägartillskott			4 000 000		4 000 000
Årets resultat				-3 272 588	-3 272 588
Belopp vid årets utgång	110 500	4 300	6 322 235	-3 272 588	3 164 447

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 5 850 000 kr (1 850 000).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 322 236
årets förlust	-3 272 588
	3 049 648
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 049 648
	3 049 648

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning		25 994 558	34 682 042
Övriga rörelseintäkter	2	874 641	3 068 185
		26 869 199	37 750 227
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-5 950 420	-8 889 506
Övriga externa kostnader		-3 138 651	-6 401 164
Personalkostnader	3	-8 310 251	-11 214 694
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 977 208	-8 969 299
Övriga rörelsekostnader	2	-558 097	-1 388 032
		-26 934 627	-36 862 695
Rörelseresultat		-65 428	887 532
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	4	0	450 000
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-450	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 128	29 090
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 401 763	-3 816 293
		-3 388 085	-3 337 203
Resultat efter finansiella poster		-3 453 513	-2 449 671
Bokslutsdispositioner		143 000	0
Resultat före skatt		-3 310 513	-2 449 671
Skatt på årets resultat		37 925	-31 247
Årets resultat		-3 272 588	-2 480 918

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	5	850 929	345 809
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	46 528 637	53 339 941
Inventarier, verktyg och installationer	7	6 051 729	9 364 906
		53 431 295	63 050 656

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	8, 9	2 022 792	2 022 792
Uppskjuten skattefordran		5 607 522	5 607 522
		7 630 314	7 630 314
Summa anläggningstillgångar		61 061 609	70 680 970

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror		2 115 661	2 050 625
		2 115 661	2 050 625

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 023 724	4 004 841
Fordringar hos koncernföretag		580 299	561 414
Aktuella skattefordringar		34 269	4 689
Övriga fordringar		57 235	78 144
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 172 494	1 683 563
		3 868 021	6 332 651

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		6 249 051	8 982 328
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR

67 310 660 **79 663 298**

sk=20250704:2025070910184

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

10, 11

Bundet eget kapital

Aktiekapital

110 500

110 500

Reservfond

4 300

4 300

114 800

114 800

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

6 322 236

4 803 153

Årets resultat

-3 272 588

-2 480 918

3 049 648

2 322 235

Summa eget kapital

3 164 448

2 437 035

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld

6 470 771

6 508 696

Summa avsättningar

6 470 771

6 508 696

Långfristiga skulder

12, 13

Skulder till kreditinstitut

11 514 220

19 013 483

Övriga skulder

28 002 681

27 067 265

Summa långfristiga skulder

39 516 901

46 080 748

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

5 583 091

5 854 238

Leverantörsskulder

3 578 774

6 684 721

Övriga skulder

7 150 377

9 782 870

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 846 298

2 314 990

Summa kortfristiga skulder

18 158 540

24 636 819

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

67 310 660

79 663 298

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Hysesintäkter från uthyrning av företagets maskiner redovisas linjärt över hyresperioden.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Under 2024 har flera tillgångar fått nya avskrivningstider. I samband med byte av inventarieregister så gjordes en prövning på samtliga tillgångar och avskrivningstakten har justerats på vissa.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter annans fastighet	5-20 år
Fordon och maskiner för uthyrning	3-12 år
Utrustning för uthyrning	5-20 år
Inventarier	5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Leasingavtal

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med de leasade tillgångarna har övergått till leasetagaren klassificeras avtalet som finansiell leasing. Vid det första redovisningstillfället redovisas en tillgång och skuld i balansräkningen. Vid efterföljande redovisningstillfällen fördelas minimileasingavgifterna på ränta och amortering av skulden enligt annuitiesmetoden. Ränta ska fördelas över leasingperioden genom att belasta varje räkenskapsår med ett belopp som motsvarar en fast räntesats för den under respektive räkenskapsår redovisade skulden. Variabla avgifter ska redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.

Samtliga leasingavtal redovisas som finansiella leasingavtal.

Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter avskrivningar

Resultat efter avskrivningar men före finansiella intäkter och kostnader.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Vinst/förlust vid avyttring tillgångar

	2024	2023
Förlust vid avyttring av maskiner/inventarier	558 097	1 388 032
Vinst vid avyttr maskiner/inventarier	-593 301	-2 826 946
	-35 204	-1 438 914

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	12	18

sub=20250704-202507081908

Not 4 Resultat från andelar i koncernföretag

	2024	2023
Erhållna utdelningar	0	-450 000
Koncernbidrag	-143 000	0
	-143 000	-450 000

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	566 295	566 295
Inköp	559 331	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 125 626	566 295
Ingående avskrivningar	-220 486	-185 614
Årets avskrivningar	-54 211	-34 872
Utgående ackumulerade avskrivningar	-274 697	-220 486
Utgående redovisat värde	850 929	345 809

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	92 687 946	104 210 958
Inköp	0	519 750
Försäljningar/utrangeringar	-6 799 802	-12 042 762
Omklassificeringar	1 430 268	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	87 318 412	92 687 946
Ingående avskrivningar	-39 348 005	-38 400 652
Försäljningar/utrangeringar	5 645 845	6 553 144
Omklassificeringar	-323 196	
Årets avskrivningar	-6 764 419	-7 500 497
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 789 775	-39 348 005
Utgående redovisat värde	46 528 637	53 339 941

I posten ingår tillgångar finansierade genom leasing med 15 205 502 kr (22 504 050kr).

ank=20250704:20250709:19189

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 957 782	19 462 266
Inköp	157 331	3 499 953
Försäljningar/utrangeringar	-2 755 417	-6 004 437
Omklassificeringar	-1 430 268	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 929 428	16 957 782
Ingående avskrivningar	-7 592 876	-9 969 318
Försäljningar/utrangeringar	2 550 559	3 810 372
Omklassificeringar	323 196	
Årets avskrivningar	-2 158 578	-1 433 930
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 877 699	-7 592 876
Utgående redovisat värde	6 051 729	9 364 906

I posten ingår tillgångar finansierade genom leasing med 589 867 kr (727 399 kr).

Not 8 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 022 792	2 022 792
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 022 792	2 022 792
Utgående redovisat värde	2 022 792	2 022 792

Not 9 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
AB Näringens Fordonsservice	100%	100%	1 000	2 022 792
				2 022 792
Namn	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
AB Näringens Fordonsservice	556346-4980	Gävle	131 969	68

Not 10 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	750 534	750 534
	750 534	750 534

Tillväxtverket har tagit ett beslut om återkrav gällande stöd vid korttidsarbete under pandemin. Bolaget har överklagat beslutet till Förvaltningsrätten och har enligt bolagets advokater en stor möjlighet att få igenom sin överklagan. Vid årsredovisningens upprättande finns fortfarande inget besked om utfall.

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I förvaltningsberättelsen under rubriken "Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer" beskriver vi bolagets situaion och att om inte lågkonjunkturen inte släpper i byggbranschen så finns det en väsentlig osäkerhetsfaktor beträffande fortsatt drift.

Not 12 Långfristiga skulder

Den del av långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder enligt finansiella leasingavtal	3 213 232	4 019 143
	3 213 232	4 019 143

Not 13 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	6 200 000	6 200.000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	31 377 772	23 231 449
Belånade kundfordringar	1 468 150	2 935 644
	39 045 922	32 367 093

Tillgångarna med äganderättsförbehåll gjordes det föregående år en uppskattning om det bokförda värdet att det motsvarade den aktuella leasingkulden. För 2024 har en exakt beräkning gjorts.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Patrik Björn

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Wictoria Danielsson
Auktoriserad revisor

Viktor Hallström
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-30 18:09:08 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Ewa Wictoria Danielsson

Wictoria Danielsson
Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-30 18:07:43 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: VIKTOR HALLSTRÖM

Viktor Hallström
Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

LB MASKINER SVERIGE AB 556660-5076 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-30 13:51:51 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Patrik Björn

Patrik Björn

Leveranskanal: E-post

ank=20250704;202507081019Z
